
 

Барање: 

Колку АВЛ и ЦЛ (вработени во Министерството) се пензионирале во периодот од 
ноември 2021 година до февруари 2024 година. 

 

Одговор: 

Во врска со Вашето барање Ве известуваме дека во период од ноември 2021 година до 
февруари 2024 година пензионирани АВЛ (активни воени лица) и ЦЛ ( вработени во 
Министерството) се: 

         -    Во период од ноември до крајот на декември 2021 година нема пензионирани 
АВЛ; 

-      2022 година: 9 АВЛ; 

       -      2023 година: 6 АВЛ и 

       -      До февруари 2024 година: 2 АВЛ. 

Додека ЦЛ односно вработени во Министерството во наведениот период се: 

- Ноеври и декември 2021 година - 1 вработен; 

- 2022 година - 36 вработени; 

- 2023 година – 31 вработени и 

- До февруари 2024 година – 3 вработени.  

 


